
Id: 4644DD4F-D098-43F7-B8F1-DA06900AD12D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVI/908/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie Herbu Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r. 

poz.  40) oraz § 1 ust. 1 lit. b uchwały nr XXVII/366/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 20 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zasad używania symboli miejskich, okoliczności korzystania z hejnału miejskiego i łańcucha ceremonialnego 

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie Herbu Miasta Zabrze na stroju sportowym mieszkańca Zabrza, sportowca, 

biegacza, … na krajowych i międzynarodowych zawodach sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 


